
 

 

 

 

Poz. 261 

 

UCHWAŁA NR 2/7//2021 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW INTERNATIONAL BUSINESS 

PROGRAM, MASTER IN FOOD SYSTEMS, FINANSE, RACHUNKOWOŚĆ I 
UBEZPIECZENIA, ZARZĄDZANIE, ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zasad oceniania na kierunku studiów Master in Food Systems  
na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego na rok akademicki 

2021/2022   
 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), w związku z uchwałą nr 10 Uniwersyteckiej Rady ds. 
Kształcenia w sprawie wytycznych dotyczących przeprowadzania egzaminów i oceniania 
na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik UW URK z 2020 r. poz. 10) oraz Uchwały Rady 
Dydaktycznej Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie przeprowadzania egzaminów i oceniania Rada Dydaktyczna Wydziału 
Zarządzania postanawia, co następuje:  

§ 1 
1. Dla celów oceniania Rada dydaktyczna zatwierdza układ przedmiotów 

zgłoszonych w programie Master in Food Systems, jak w załączniku.  
2. Do średniej oceny na koniec cyklu wliczane są oceny z następujących 

przedmiotów, nazywanych dalej „przedmioty główne”:  
1) Management of Innovations and Technology; 
2) Marketing in Food Systems; 
3) CSR (host students) /Business Ethics (home students). 

3. Ocena z przedmiotów głównych, wymienionych w ust. . 2, wyliczana jest jako 
ważona średnia wszystkich przedmiotów w ramach grupy, do której należy przedmiot 
główny, wskazanej w załączniku, według wag przypisanych w załączniku. 

4. W odniesieniu do przedmiotów głównych, stosuje się te same zasady, co do 
przedmiotu typu „wykład z ćwiczeniami” kończącego się egzaminem, zatwierdzone w 
Uchwale Rady dydaktycznej z dnia 30 września 2020 r. w sprawie przeprowadzania 
egzaminów i oceniania na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. 

5. Student ma prawo przystąpić do egzaminu z przedmiotu głównego, jeśli 
uzyskał pozytywną ocenę końcową wszystkich pozostałych przedmiotów w grupie, 
wskazanych w załączniku. Brak zaliczenia któregoś z przedmiotów cząstkowych skutkuje 
oceną niedostateczną z przedmiotu głównego, wliczanego do średniej. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Skorek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały nr 2/7/2021 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów International Business 

Program, Master in Food Systems, Finanse, Rachunkowość i Ubezpieczenia, Zarządzanie, 
Zarządzanie Finansami i Rachunkowość z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie oceniania na kierunku 

Master in Food Systems na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego na rok 
akademicki 2021/2022 

 
 
 

grupa 
przedmiotów przedmiot w programie 

waga do oceny w 
grupie 

liczba 
godzin 

 
ECTS  

w
yk

ła
dy

 

ćw
ic

ze
ni

a 

ko
nw

er
sa

to
ria

 

w
ar

sz
ta

ty
 

  

Management 
in Food System 
 
 

Introduction to Management 25
%    15 2 

Management of Innovation & Technology 25
%    15 2 

Food System Logistics    25% 15 1,5 

Supply Chains for Food System   25
%  15 2 

Marketing in 
Food System 
 
 

Food System Marketing   50
%    30 4 

Consumer Behavior  25
%   15 2 

Project management for  New Product Development     25% 15 1,5 

Leadership in 
Food System 
 
 

CSR/Business Ethics 50
%    30 4 

Social Skills and  Team Building    25% 15 1,5 

Intercultural Communication in Business   25
%  15 2 

 

 


